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Uczniowie klasy 3A uczestniczyli w lekcji muzealnej z przedstawieniem teatralnym 

pt.:  PRZEPOWIEDNIA KSIĘCIA JÓZEFA. Zajęcia odbywały się w pałacu Pod Blachą, 

bo właśnie tutaj, we wspaniałych apartamentach mieszkał i żył książę Józef Poniatowski. 

Lekcję rozpoczął przewodnik, ale niespodziewanie pojawiła się niania księcia Józefa, na 

dodatek w stroju z epoki i skupiła uwagę uczniów. Wspaniale opowiadała, tak 

sugestywnie – jej głos wyrażał radość, niepokój, złość, zaskoczenie. Malowała obrazy z 

przeszłości słowami. Dzieci dowiedziały się kim był książę Józef, jak żył i mieszkał, czym 

się zajmował. W młodości usłyszał przepowiednię o swoich losach – „Strzeż się sroki”. 

Niania odeszła, a przewodnik kontynuował zajęcia i wyjaśniał, co robił książę Józef, do 

czego służyły poszczególne komnaty. Uczniowie utrwalili znaczenia pojęć: bohater, 

przepowiednia, fatum. Na zakończenie wykonali zadanie plastyczne. 



Uczniowie klasy 3A, w tle obraz Wojciecha Kossaka 

„Bitwa pod Raszynem” 







WARSZAWA W OBRAZACH CANALETTA / lekcja od klasy II 

Uczniowie klasy 3B uczestniczyli lekcji muzealnej pt.: WARSZAWA                                         

W OBRAZACH CANALETTA. Dzięki słynnym obrazom Canaletta poznali 

Warszawę sprzed ponad 200 lat – jej architekturę (ulice, pałace, kościoły) i 

mieszkańców (mieszczan, szlachtę, rzemieślników, przekupniów, kuglarzy, 

artystów, żebraków). Jak wyglądało życie dawnego miasta (transport, handel, 

rozrywki, higiena). Poznali biografię Bernarda Bellotta zw. Canalettem i tajniki 

jego warsztatu. Rozumieją, jak powstaje obraz olejny (gruntowanie płótna, szkic, 

camera obscura, werniks). 







MUR GETTA WARSZAWSKIEGO – ODDANIE HOŁDU BOHATEROM 



Varso Tower - obiekt mierzy 230 m do poziomu najwyższego tarasu,                     

a wraz z iglicą aż 310 m i jest obecnie najwyższym pod względem wysokości 

architektonicznej budynkiem w Unii Europejskiej. Trzecioklasiści poznali 

tajemnice budowy tego wieżowca, a potem podziwiali panoramę Warszawy                   

z 43 piętra. A widoki są niezwykle piękne 






